大高情研  2７-023 号

平成 2７年６月 16 日

校長・准校長        様

平成 27 年度研究会会員の皆様

教科「情報」授業担当者   様

情報教育に従事の     皆様

大阪府高等学校情報教育研究会

会  長   大峠  貴弘

（府立豊中支援学校  校長）

＜公  印  省  略＞

大阪府高等学校情報教育研究会  第 1 回地区部会について（ご案内）

日頃は､本研究会の活動にご理解､ご協力をいただき有難うございます。また、過日行わ

れました本研究会総会に多数の先生方にご参加いただき、ありがとうございました。

さて、標記の件につきまして、下記のように第 1 回地区部会を開催いたします。ご都合

のよい会場へご参加ください。

本研究会に未加入、会費未納の学校や先生につきましても、下記連絡先までご連絡いた

だき、地区部会、専門部会にご参加ください。また、登録、会費入金などについてご不明

な点がありましたら、ご連絡ください。

記

  第 1 回  地区部会

日時  平成２７年 7 月３日 (金 ) 午後３時～午後５時

会場  大阪府立槻の木高等学校

     最寄駅：阪急京都線  高槻市駅・ＪＲ高槻駅

日時  平成２７年 7 月１０日 (金 ) 午後３時～午後５時

会場  大阪府立住吉高等学校

     最寄駅：南海高野線  岸里玉出駅、阪堺電軌上町線  北畠駅

案件  今年度の活動について

授業についての情報交換

   研究会、研究部会に関する意見交換

   その他

＜連絡先＞

登録（加入）に関して

大阪府立泉尾高等学校   大見  真一

Tel. 0６-6552-0026

会費に関して

大阪府立成城高等学校   八幡  淳一

Tel. 06-6962-2801

その他運営に関して

大阪府立岬高等学校   加藤  光

Tel. 072-494-0301